
М1Н1СТЭРСТВА
ТРАНСПАРТУ I КАМУН1КАЦЫЙ 

РЭСПУБЛ1К1 БЕЛАРУСЬ

МИНИСТЕРСТВО 
ТРАНСПОРТА И КОММУНИКАЦИЙ 

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ЗАГАД

г. MIhck

ПРИКАЗ

г. Минск

Об изменении приказа Министерства 
транспорта и коммуникаций 
Республики Беларусь от 3 июня 2021 г. 
№ 121-Ц

На основании абзаца восьмого пункта 7 Положения о 
Министерстве транспорта и коммуникаций Республики Беларусь, 
утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь 
от 31 июля 2006 г. № 985,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Инструкцию о порядке выполнения путевых работ и содержания 
судоходных гидротехнических сооружений на внутренних водных путях 
Республики Беларусь, утвержденную приказом Министерства 
транспорта и коммуникаций Республики Беларусь от 3 июня 2021 г. 
№ 121-Ц, изложить в новой редакции (прилагается).

Министр А.А.Ляхнович


